

Додаток № 1
до Договору № 37
від 19.12 2023 року

Специфікація

№	Найменування	Од.	Кіл.	Ціна	Ціна з ПДВ	Всього
1	Файл глянець А4+ 40мк 100 шт Romus (R880436) 3926100000	пач	2	73,30	87,96	175,92
2	Ручка масл авт Axent Tri-Grip 0.7 мм синя (AB1081-02-A) 9608101000	шт	13	8,12	9,75	126,75
3	Скріпки 28мм 100 шт Buromax круглі нікельовані (BM.5005) 8305900000	пач	5	10,39	12,47	62,35
4	Скоби №24/6 1000шт Buromax срібні (BM.4402) 8305200000	пач	5	9,15	10,98	54,90
5	Папір ксероксний А4 Maestro standard + 500л (59028) 4802562000	пач	42	143,33	172,00	7 224,00
Сума Без ПДВ :						6 369,93
ПДВ :						1 273,99
Всього :						7 643,92

Даний Додаток є невід'ємною частиною Договору № 37 від 19.12 2023р.
складений українською мовою удвох автентичних примірниках, що мають рівну
юридичну
силу, по одному для кожної із Сторін.

В.О. Геремаре *В.О. Засадков*

